
ZARZĄDZENIE NR 259/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz §14 pkt 2 lit. b i d uchwały nr XVII-4/2020 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr  XVI-189/2019  Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2020, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: : 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku stanowiących Załącznik 
Nr 1 do uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1,00

01095 Pozostała działalność 1,00

2010 1,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -105,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -105,00

2040 -105,00

855 Rodzina

85502

2010

85504 Wspieranie rodziny

2010

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
259/2020 z dnia 30.10.2020r.

19 411,00 19 412,00

19 411,00 19 412,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 411,00 19 412,00

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

22 110,00 22 005,00

22 110,00 22 005,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

22 110,00 22 005,00

17 808 000,00 200 854,00 18 008 854,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 184 854,00 15 951 854,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 767 000,00 184 854,00 15 951 854,00

2 041 000,00 16 000,00 2 057 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 041 000,00 16 000,00 2 057 000,00

18 536 683,00 197 600,00 18 734 283,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1,00

01095 Pozostała działalność 1,00

4430 Różne opłaty i składki 1,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4600

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2360

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -105,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -105,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -105,00

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
259/2020 z dnia 30.10.2020r.

19 030,00 19 031,00

19 030,00 19 031,00

19 030,00 19 031,00

2 629 199,00 2 629 199,00

2 629 199,00 2 629 199,00

2 529 199,00 -40 000,00 2 489 199,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

100 000,00 40 000,00 140 000,00

1 164 531,00 1 164 531,00

1 164 531,00 1 164 531,00

756 926,00 36 805,00 793 731,00

124 272,00 7 877,00 132 149,00

232 040,00 -36 805,00 195 235,00

51 293,00 -7 877,00 43 416,00

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

32 280,00 32 175,00

32 280,00 32 175,00

32 280,00 32 175,00

17 987 340,00 200 854,00 18 188 194,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 736 831,00 184 854,00 15 921 685,00

14 452 298,00 100 820,00 14 553 118,00

357 960,00 1 004,00 358 964,00

926 573,00 83 030,00 1 009 603,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 1



85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00

Razem:

2 250 509,00 16 000,00 2 266 509,00

1 975 200,00 15 600,00 1 990 800,00

233 096,00 233 430,00

39 036,00 39 094,00

3 177,00 3 185,00

22 519 542,00 197 600,00 22 717 142,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1,00

01095 Pozostała działalność 1,00

2010 1,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
259/2020 z dnia 30.10.2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2020 roku

19 411,00 19 412,00

19 411,00 19 412,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 411,00 19 412,00

555 322,00 555 322,00

523 766,00 523 766,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

523 766,00 523 766,00

31 556,00 31 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00 31 556,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 329 844,00 329 844,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 061,00 10 061,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 061,00 10 061,00

319 783,00 319 783,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

319 783,00 319 783,00

597 148,00 597 148,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

597 148,00 597 148,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 1



2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

85215 Dodatki mieszkaniowe 767,00 0,00 767,00

2010 767,00 0,00 767,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

597 148,00 597 148,00

30 500,00 30 500,00

30 500,00 30 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 500,00 30 500,00

761 132,00 -3 150,00 757 982,00

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 160,00 22 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 160,00 22 160,00

51 043,00 51 043,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51 043,00 51 043,00

75 012 718,00 200 854,00 75 213 572,00

56 863 000,00 56 863 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

56 863 000,00 56 863 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 184 854,00 15 951 854,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 767 000,00 184 854,00 15 951 854,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

1 911,00 1 911,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 911,00 1 911,00

2 041 000,00 16 000,00 2 057 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 041 000,00 16 000,00 2 057 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

339 807,00 339 807,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

339 807,00 339 807,00

77 306 075,00 197 705,00 77 503 780,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1,00

01095 Pozostała działalność 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 381,00 0,00 381,00

4430 Różne opłaty i składki 1,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
259/2020 z dnia 30.10.2020 r.

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 
roku

19 411,00 19 412,00

19 411,00 19 412,00

19 030,00 19 031,00

555 322,00 555 322,00

523 766,00 523 766,00

388 252,00 388 252,00

41 230,00 41 230,00

72 663,00 72 663,00

9 631,00 9 631,00

11 990,00 11 990,00

31 556,00 31 556,00

14 340,00 14 340,00

16 500,00 16 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 329 844,00 329 844,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

10 061,00 10 061,00

8 410,00 8 410,00

1 446,00 1 446,00

319 783,00 319 783,00

204 100,00 204 100,00

44 800,00 44 800,00

14 508,00 14 508,00

2 015,00 2 015,00

35 250,00 35 250,00

19 110,00 19 110,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,00 0,00 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2360

85215 Dodatki mieszkaniowe 767,00 0,00 767,00

3110 Świadczenia społeczne 752,00 0,00 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 0,00 15,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

597 148,00 597 148,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

597 148,00 597 148,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

37 980,00 37 980,00

5 905,00 5 905,00

553 263,00 553 263,00

30 500,00 30 500,00

30 500,00 30 500,00

18 060,00 18 060,00

3 160,00 3 160,00

1 190,00 1 190,00

7 915,00 7 915,00

761 132,00 -3 150,00 757 982,00

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

687 162,00 -3 150,00 684 012,00

22 160,00 22 160,00

22 160,00 22 160,00

51 043,00 51 043,00

51 043,00 51 043,00

75 012 718,00 200 854,00 75 213 572,00

56 863 000,00 56 863 000,00

56 379 665,00 56 379 665,00

335 850,00 335 850,00

28 290,00 28 290,00

61 753,00 61 753,00

8 834,00 8 834,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4400 510,00 0,00 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 500,00 0,00 500,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 0,00 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 0,00 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671,00 0,00 671,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

2 117,00 2 117,00

4 829,00 4 829,00

31 300,00 31 300,00

1 000,00 1 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 752,00 7 752,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 184 854,00 15 951 854,00

14 452 298,00 100 820,00 14 553 118,00

357 960,00 1 004,00 358 964,00

24 511,00 24 511,00

926 573,00 83 030,00 1 009 603,00

5 658,00 5 658,00

1 911,00 1 911,00

1 036,00 1 036,00

2 041 000,00 16 000,00 2 057 000,00

1 975 200,00 15 600,00 1 990 800,00

54 929,00 55 263,00

9 525,00 9 583,00

1 346,00 1 354,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

339 807,00 339 807,00

339 807,00 339 807,00

77 306 075,00 197 705,00 77 503 780,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 3



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Kwota dotacji

Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310 Dofinansowanie nocnej linii autobusowej i linii L-40 0,00

2710 0,00

754 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00

2300 0,00

75410 0,00

2300 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

2800 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2800 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

2360 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Miejski Dom Kultury w Wołominie 0,00

6220 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00

2480 0,00

92116 Biblioteki 0,00

2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie 0,00

92118 Muzea 0,00

2480 0,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
259/2020 z dnia 30.10.2020 r.

5 049 719,00

5 049 719,00

442 100,00

Dofinansowanie „Wspólnego biletu” dla 
mieszkańców  gminy Wołomin w zakresie przejazdu 
liniami kolejowymi na trasie Zagościniec – 
Warszawa i Warszawa – Zagościniec

4 607 619,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00

10 000,00

Nagrody dla wyróżniających się policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Wołominie 10 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00

Modernizacja sali dydaktyczno – szkoleniowej w 
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Wołominie

10 000,00

921 218,00

60 000,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Wołominie – realizacja programu: przeciwdziałanie 
narkomanii

60 000,00

861 218,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Wołominie– realizacja programu: profilaktyka i 
rozwiązywanie problemów alkoholowych

861 218,00

684 012,00

684 012,00

Środowiskowy Dom Samopomocy – dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi oraz osób z 
niepełnosprawnością intelektualną

684 012,00

4 337 000,00 139 627,00

2 100 000,00 139 627,00

2 100 000,00
dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury w 
Wołominie na zakup przenośnego nagłośnienia

139 627,00

500 000,00

Park Kulturowy – Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 
1920 roku 500 000,00

1 337 000,00

1 337 000,00

400 000,00

Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w 
Wołominie 400 000,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 1



RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

2360 0,00

754 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

2830 0,00

6230 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2540 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 0,00

80104 Przedszkola 0,00

2540 0,00

2590 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

2540 0,00

80149 0,00

2540 0,00

2590 0,00

4 337 000,00 6 814 576,00

5 000,00

5 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na 
dofinansowanie lub sfinansowanie projektów 
turystycznych związanych z realizacją programów 
edukacyjno – patriotycznych

5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 750 000,00

750 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych – utrzymanie Ochotniczych 
Straży Pożarnych

319 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, w tym: OSP 
Wołomin (projekt społeczny - zakup samochodu dla 
OSP Wołomin) – 140 000 zł; OSP Wołomin 
(budowa wolnostojącego garażu pożarniczego 
stanowiącego część bojową strażnicy – 
wykończenie wewnątrz budynku oraz wykonanie 
elewacji zewnętrznej) – 100 000 zł; dofinansowanie 
doposażenia lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Wołomin – 15 500 zł, remont 
sali szkoleniowej w budynku OSP w Zagościńcu – 
15 000 zł, zakup lekkiego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w 
Ossowie- 160 000 zł

430 500,00

20 731 781,00 37 980,00

1 746 873,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 746 873,00

80 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 80 200,00

10 569 930,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 4 617 862,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

5 952 068,00

383 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 383 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

5 768 718,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 5 036 078,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

732 640,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 2



80150 0,00

2540 0,00

80153 0,00

2830 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

2360 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

2367 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 0,00

2360 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

2540 0,00

2590 0,00

85412 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 183 060,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 183 060,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

37 980,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

37 980,00

8 000,00

8 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego na realizację 
zadań wynikających z programów z zakresu 
edukacji, promocji zdrowia, zgodnie z przyjętym 
programem działań w zakresie ochrony zdrowia na 
2020 rok 

8 000,00

134 273,00

134 273,00

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na zapewnienie kompleksowej 
opieki nad bezdomnymi

67 000,00

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na zapewnienie kompleksowej 
opieki nad bezdomnymi

67 273,00

239 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 20 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na integrację i aktywizację 
środowisk osób niepełnosprawnych oraz 
prowadzenie innowacyjnych działań 
zapobiegających ich izolacji i marginalizacji

20 000,00

219 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacji pożytku publicznego – pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej

219 000,00

74 221,00 24 500,00

74 221,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 47 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

27 221,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 4 500,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 3



2360 0,00

85418 0,00

2360 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6230 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2360 0,00

Razem dotacje

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na organizację 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym 
od zajęć szkolnych w czasie ferii zimowych i letnich 
w formie stacjonarnej i wyjazdowej oraz na 
organizacje szkoleń dla młodzieży, wspieranie 
działań skupiających młodych ludzi wokół mody na 
życie bez uzależnień

4 500,00

Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii 
społecznej 20 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na prowadzenie 
placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży 
zagrożonej wykluczeniem społecznym. 

20 000,00

300 000,00

300 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych – wymiana źródeł 
ciepła

300 000,00

5 000,00

5 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego na prowadzenie działalności 
muzealnej, lekcji muzealnych, organizowanie 
wieczorków muzycznych w placówkach kultury

5 000,00

205 000,00

205 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na szkolenia dzieci i 
młodzieży prowadzone przez kluby sportowe, 
wspieranie organizacji imprez sportowych oraz 
wszelkich form aktywności sportowej.

205 000,00

RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 20 806 002,00 1 708 753,00

25 143 002,00 8 523 329,00

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 259/2020 z dnia 30 października 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 010
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie  Nr WF-I.3111.1.60.2020 z dnia 20 października 2020 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 261 z dnia 20 października 2020 roku oraz
pism Wydziału Opłat i Podatków Lokalnych Nr WP.3021.2.40.2020 z dnia 27 października
2020 roku i Nr WP.3021.2.42.2020 z dnia 30 października 2020 roku z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego
w  II  terminie  płatniczym 2020  roku.  Zwiększenie  następuje  w  związku  z  koniecznością
zaokrąglenia  kwot  do  pełnych  złotych,  ponieważ  plan  budżetu  Gminy  Wołomin  jest
uchwalony w pełnych złotych – 1 zł

Dz. 700
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Geodezji
i Gospodarki Nieruchomościami Nr WGGN.3026.16.2020 z dnia 23 października 2020 roku z
przeznaczeniem na  odszkodowania   ustalonych decyzją  Starosty  Wołomińskiego dla  osób
prawnych – 40 000 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Pozyskiwania
Środków  Zewnętrznych  Nr  WPŚ.040.16.15.2020  z  dnia  28  października  2020  roku  w
związku z realizacją zadania pn. „Szkoły przyszłości – rozwój edukacji cyfrowej w Gminie
Wołomin” z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego do pracowni matematycznych
i przyrodniczych dla szkół uczestniczących w projekcie – 44 682 zł

Dz. 852
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr  WF-I.3111.20.30.2020  z  dnia  23  października  2020  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody  Mazowieckiego  nr  335  z  dnia  23  października  2020  roku  oraz  pisma
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wołominie  Nr  DFK.311.30.2020  z  dnia
30 października 2020 roku z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start”,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie
ustanowienia  rządowego  programu  „Dobry  Start  (M.P.  z  2018  r.  poz.  514)
i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. z 2018r. poz. 1061,
z późn. zm.)  – 16 000 zł

• Nr  WF-I.3111.20.22.2020  z  dnia  20  października  2020  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody  Mazowieckiego  nr  258  z  dnia  16  października  2020  roku  oraz  pisma
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wołominie  Nr  DFK.311.30.2020  z  dnia
30 października 2020 roku z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,
na  realizację  zasiłku  dla  opiekuna  na  podstawie  ustawy  o  ustaleniu  i  wypłacie
zasiłków dla opiekunów oraz realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 1



rodzin „Za życiem”  – 184 854 zł

Zmniejszenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.86.2020 z dnia 30 października 2020 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 347/2020 z dnia 29 października 2020 roku
oraz pisma  Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji Nr WPS.3026.42.2020 z dnia
30 października  2020  roku  przeznaczonych  na  finansowanie  ośrodków wsparcia  dla  osób
z zaburzeniami  psychicznymi  oraz  Programu  kompleksowego  wsparcia  dla  rodzin  „Za
życiem” przyjętego uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016r.  – 3 150 zł

Dz. 854
Zmniejszenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.19.14.2020 z dnia 22 października 2020 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 315/2020 z dnia 16 października 2020 roku
oraz pisma  Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr
FK.0400.57.GM.2020 z dnia 28 października 2020 roku przeznaczonych na sfinansowanie
kosztów uczniom niepełnosprawnym II transzy zakupu podręczników szkolnych i materiałów
edukacyjnych programu rządowego z zakresu edukacji patriotycznej i obywatelskiej dzieci
i młodzieży  – 105 zł

Id: 1D76151B-756D-4E1E-BBE3-C3FB2F5448CE. Przyjęty Strona 2


	Page1
	Page1
	Page1
	Page1
	doc1



